
Sauso skutimo
barzdaskutė

Shaver series 3000

 
„ComfortCut“ peiliukų sistema

4 krypčių „Flex“ galvutės

Spyruoklinis kirpimo peiliukas

 
SW3700/07

Patogus, švarus skutimasis
Valdykite jėgą!

Pasirinkite kelią link švaraus, patogaus skutimosi. Mūsų „ComfortCut“ peiliukai su suapvalinto profilio galvutėmis

sklandžiai slysta oda ir skuta ją apsaugodami.

Automatiškai prisitaiko prie visų jūsų veido ir kaklo linkių
Galvutės juda 4 kryptimis, kad skusdami lengvai pasiektumėte kiekvieną linkį

Paprasta naudoti
Aštuonios valandos krovimo – 40 min. skutimosi be laido

Barzdaskutę galima plauti tekančiu vandeniu

2 metų garantija, visame pasaulyje tinkama naudoti įtampa ir keičiami peiliukai

Patogus skutimasis
Suapvalinti kraštai užtikrina švelnų ir saugų slydimą oda

27 besisukantys peiliukai suima ir nuskuta plaukus iš visų pusių

Optimaliai išnaudokite savo barzdaskutę
Puikiai tinka žandenoms ir ūsams trumpinti



Sauso skutimo barzdaskutė SW3700/07

Ypatybės Specifikacijos
„ComfortCut“ peiliukų sistema

Patogus sausas skutimasis. Mūsų „ComfortCut“

peiliukų sistema su apvalaus profilio

galvutėmis švelniai slysta per odą ir saugo ją

nuo įpjovimų bei įkirpimų.

27 pasigalandantys peiliukai
27 pasigalandantys peiliukai. 56 000 kirpimų

per minutę. Nepalieka stačių plaukelių, kad ir

kokia kryptimi jie augtų.

4 krypčių „Flex“ galvutės

„Flex“ galvutės, nepriklausomai judančios 4

kryptimis, prisitaiko prie kiekvieno veido linkio,

kad lengvai nuskustumėte net kaklo ir žandenų

liniją.

40 min. skutimosi be laido

Daugiau nei 40 min. skutimosi be laido – tai

maždaug 13 skutimųsi po aštuonių valandų

įkrovimo. Šis skustuvas veikia tik be laido.

Atidaroma vienu palietimu

Tiesiog atidarykite galvutes ir gerai

išskalaukite po tekančiu vandeniu.

Spyruoklinis kirpimo peiliukas

Suteikite galutinį akcentą savo išvaizdai

spyruokliniu kirpimo peiliuku. Puikiai tinka

ūsams palyginti ir žandenoms patrumpinti.

Ilgaamžis

Visoms mūsų barzdaskutėms suteikiama 2

metų visame pasaulyje galiojanti garantija, be

to, barzdaskutę galima naudoti su bet kuria

įtampa. Peiliukai patvarūs, todėl juos reikia

keisti tik kas 2 metus.

 

Lengva naudoti
Valymas: Visiškai plaunamas

Naudojimas: Naudojimas be laido, Atjunkite

prieš naudojimą

Priedai
Priežiūra: Apsauginis gaubtelis

Rinkinyje yra spyruoklinis kirptuvas

Maitinimas
Baterijos tipas: Ličio jonų

Veikimo laikas: 40 min. / 13 skutimų

Automatinis įtampos reguliavimas: 100–240

V

Įkrovimas: Visiškai įkraunama per 8 val.

Budėjimo galia: 0,1 W

Maksimalus energijos naudojimas: 2 W

Skutimo efektyvumas
Skutimo sistema: „ComfortCut“ peiliukų

sistema, 27 pasigalandantys peiliukai

Kontūrus atkartojančios: 4 krypčių „Flex“

galvutės

Konstrukcija
Rankenėlė: Patogi ir ergonomiška rankena

Spalva: „Star Wars R2-D2“

Techninė priežiūra
Keičiama galvutė: SH30 keičiamas kas 2

metus

2 metų garantija

 

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2022‑09‑04

Versija: 11.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

